IN MISSALI ROMANO.

Missa Sacerdotes, ut in Missali romano, cum Epistola et Evangelio
þroþriis (22 Iunii), et cum Orationibus sequentibus:

ORATIO.

Deus, qui omnia pro te in hoc saeculo "relinquentibus, centu
plum in futuro et vitam aeternam promisisti : concede propitius :
ut sancti Pontificis Paulini vestigiis inhaerentes, valeamus
terrena despicere, et sola coelestia desiderare: Qui vivis et
regnas.

SECRETA.

Da nobis, Domine, perfectae charitatis sacrificium, exemplo
sancti Pontificis Paulini, cum altaris oblatione coniungere: et
beneficentiae studio sempiternam misericordiam promereri.
Per Dominum.

POSTCOMMUNIO.

Tribue nobis, per haec Sancta, Domine, illum pietatis et
humilitatis affectum, quem ex hoc divino fonte hausit sanctus
Pontifex tuus Paulinus: et ipsius intercessione, in omnes, qui
te deprecantur, gratiae tuae divitias benignus effunde. Per
Dominum.

IN MARTI'ROLOGIO ROMANO.
Die 22 Iunii.

Apud Nolam, Campaniae urbem, natalis beati Paulini Epis
copis et confessoris, qui ex nobilissimo et opulentissimo factus
est pro Christo pauper et humilis, et quod supererat, seipsum,
pro redimendo viduae filio, quem Vandali, Campania devastata,
captivum in Africam abduxerant, in servitutem dedit. Claruit
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autem, non solum eruditione et copiosa vitae sanctitate, sed
etiam potentia adversus daemones: cuius praeclaras laudes
sancti Ambrosius, Hieronymus, Augustinus et Gregorius scriptis
suis celebrarunt. Eius corþus Beneventum,inde Romam translatam,
iussu Pii Paþae decimiNolae restitutam fait.

DECRETUM.

SSmus. Dnus. noster Pius Papa X, et sacrorum Rituum Con
gregationis consulto, ac referente infrascripto Cardinali eidem
sacro Coetui Praefecto, suprascriptum Officium itemque Ora
tiones proprias, Missae de S. Paulino Episcopo confessore in
serendas, necnon verba emendanda in elogio Martyrologii romani,
iuxta litteras apostolicas in forma Brevis datas, sub die 18 Sep
tembris anno superiore, in posterum universim adhiberi man
davit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 9 Iunii
1909.

Fr. S. Card. MARTINELLI,Praefectus.
L. & S. l D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

De Missa in honorem B. M. V. de Lourdes; de oratione S. Doctoris
Episcopi, concurrentibus in vesperis duobus festis Doctorum ;
de responsoriis ii nocturni Dominicae impeditis; deque Pro
tonotario apostolico in vesperis modo Pontificali celebrante.

Onesimus Machez, ordinator kalendarii dioecesani, et ma
gister caeremoniarum ecclesiae cathedralis Atrebatensis, a sacra
Rituum Congregatione, de licentia sui Episcopi, insequentium
dubiorum elucidationem humillime postulavit, nimirum :

I. Sacerdos, qui, voto fidelium aut propriae devotioni satis
facturus, celebrat Missam in honorem B. M. V. Immaculatae
de Lourdes, potestne, diebus non impeditis, secluso indulto
apostolico, dicere more votivo Missam propriam Apparitionis
(II Februarii) ? — Et quatenus negative,debetne sumere Missam
festi Conceptionis Immaculatae (8 Decembris) ?

II. Quando, propter translationem, concurrunt in Vesperis
duo festa Doctorum Ecclesiae, quorum eadem est Oratio Deus,
qui þoþu-lotao, numquid, si fiat commemoratio sancti Doctoris
Episcopi, potius eligenda est Oratio Exaadi de Communi con
fessorum Pontificum, quae recitatur in festis SS. Leonis, Atha
nasii ac Basilii magni?

III. quta rubricas generales Breviarii, tit. XXVII, n. 7, re
sponsoria primi nocturni Dominicae, in qua primo ponuntur, si
in Dominica propter festum impediantur, alia die, in Officio
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fetiali, ante alia responsoria recitanda sunt. Cum autem non
nulla initia habeant eadem responsoria, quod evenit exempli
gratia pro quatuor libris Regum et duobus Machabaeorum,
debetne rubrica sic intelligi, ut quoties reponitur initium unius
cuiusque libri, toties etiam iteranda sint responsoria primi
nocturni, non obstante in casu verborum uniformitate ?

IV. Protonotarius apostolicus ad instar celebrans in Ponti
ficalibus, et Caeremonialis Episcoporum praescriptionibus in
haerere cupiens, 1odebetne in Vesperis albam induere, more
Episcoporum, quamvis associatus a presbyteris, non dalmaticas,
sed pluvialia gerentibus? 20 debetne post psalmos eiusdem
OHiciicapitulum ipse cantare? 30 similiter in Vesperis, post
thurificationem altaris, debetne in cornu epistolae mitram
assumens þer brevioremad sedem accedere; vel, nudo capite, in
medium altaris reversus, descendere, et post reverentiam in
plano mitram accipiens, repetere viam per quam eo venerat ?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis liturgicae sufïragio, omnibus sedulo
perpensis, ita respondendum censuit:

Ad. I. Quoad primam partem, aþïrmative; et quoad secundam,.
provisum in prima.

Ad. II. Ajirmative,
Ad. III. Negative, et sufficit ut impedita semel reponantur

infra eam hebdomadam, in qua primum de feria fieri contigerit,
iuxta rubricas Breviarii, tit. XXVII, 11.7.

.Ad. IV. Quoad ruminduat rochetum, amictum, crucem pec
toralem et pluviale. Quoad zum ajïrmative. Quoad 3'"" ad
primam partem negative,et ad secundam aþïrmative,iuxta Motu
proprio SSmi. Dni. nostri Pii Papae X Inter multiþliees,21 Feb
ruarii 1905, III, 48.